AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:

BTW/Marge:

€ 7.950,-

Mercedes-Benz

SLK

200 K. AUT. ORIG. NL
31-05-2005

13RJZG

266.864 Km

163 PK

Automaat

Benzine

Marge

Origineel Nederlandse SLK 200 Kompressor 163 PK Automaat van 2005, Zwart

volledig leder interieur met nekverwarming en stoelverwarming, Navigatie, Cruise

control, Lichtmetalen velgen, Airco, Parkeersensoren voor + achter, Navigatie,

Leder stuurwiel met audiobediening, Volledig elektrische hardtop cabriokap.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot 17.00

uur. De door ons genoemde communicatieadviesprijzen zijn inclusief

onvermijdbare kosten benodigd voor levering van de auto. Optionele....



